PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 136/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado final, por ordem de classificação, do
Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01
(uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Capanema, Área de
Conhecimento: LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL, Regime de Trabalho: 40 horas,
de que trata o edital nº 136/2021 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

ARIANE BONES BUDKE 95,33 28 75,13

THAIS GOLDEFF HAHN 91,33 22 70,53

ALINE DE OLIVEIRA BASTOS 93,33 12 68,93

LIDIANE COSSETIN ALVES 88 11 64,90

O prazo para recurso será até as 17h do dia 17 de setembro de 2021.

Capanema, 16 de setembro de 2021

Presidente                                               Membro                                     Relator